2020年3月期通期個別業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、前期に竣工した高収益の大型工事等の減少をカバーすべく、繰越工事の進捗を推進したもの

の、一部の大型工事で発注者の設計見直しを起因とした工期のずれ込みや工事休止等が発生した影響により、前回予想
数値を下回る見込みであります。

利益面につきましても、売上高の減少に伴う売上総利益の減少により、営業利益、経常利益及び当期純利益ともに前回
予想数値を下回る見込みであります。

なお、2020年３月期の業績は減収減益の予想数値ではありますが、これは一過性のものと判断しており、繰越工事高は
依然として高水準を維持していることから、現在、休止中の工事の再開等で業績の回復が見込める状況であります。
従いまして、2020年３月期の期末配当予想14円00銭に変更はありません。

2019年11月5日
各 位

上場会社名 株式会社 森組
代表者 代表取締役社長 吉田 裕司
（コード番号 1853 ）
問合せ先責任者 理財部長 黒飛 勝之
（TEL 06-6201-5898）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,800 2,510 2,510 1,710 52.21
今回修正予想(B) 27,800 1,140 1,150 770 23.51
増減額(B-A) △6,000 △1,370 △1,360 △940
増減率(%) △17.8 △54.6 △54.2 △55.0
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

34,201 3,149 3,147 2,181 66.63

以 上